Тарифы на тепловую энергию для потребителей Уватского муниципального района на 2020 год
	№

п/п
	Предприятие
	Атрибуты решения по принятому тарифу
	Тепловая энергия

	
	
	
	с 01.01.2020 по 30.06.2020
	с 01.07.2020 по 31.12.2020

	
	
	
	население
	бюджет и прочие
	население
	бюджет и прочие

	1
	МП «Туртасское КП»

(Туртасское с/п)
	Распоряжение ДТ и ЦП ТО от 10.12.2018 №329/01-21 (в ред. расп. от 16.12.2019 №463/01-21)
	2596,71
	2596,71
	2635,09
	2635,09

	
	тепловая энергия (для домов, перешедших от ООО «Сибиряк»)
	Распоряжение ДТ и ЦП ТО от 18.12.2019 №508/01-21
	льготный
	
	льготный
	

	
	
	
	в жилищном фонде, введенном в эксплуатацию по 30.06.2017 включительно

	
	
	
	2492,86
	-
	2592,57
	-

	
	
	
	в жилищном фонде, введенном в эксплуатацию с 01.07.2017 по 30.06.2018 включительно

	
	
	
	2495,78
	-
	2595,61
	-

	
	тепловая энергия (для домов, перешедших от Сургутского филиала «Газпром энерго»)
	
	в жилищном фонде, введенном в эксплуатацию по 30.06.2017 включительно

	
	
	
	1382,82
	-
	1438,13
	-

	
	
	
	в жилищном фонде, введенном в эксплуатацию с 01.07.2017 по 30.06.2018 включительно

	
	
	
	2495,78
	-
	2595,61
	-

	
	МП «Туртасское КП

(Горнослинкинское с/п)
	Распоряжение ДТ и ЦП ТО от 10.12.2018 №330/01-21 (в ред. расп. от 16.12.2019 №461/01-21)
	-
	10215,62
	-
	10623,28

	2
	МП «Демьянское КП»

(с.Демьянское, с.Солянка)
	Распоряжение ДТ и ЦП ТО от 11.12.2017 №528/01-21 (в ред. расп. от 16.12.2019 №464/01-21)
	3251,23
	3251,23
	3381,26
	3381,26

	
	
	Распоряжение ДТ и ЦП ТО от 18.12.2019 №644/01-21
	льготный
	
	льготный
	

	
	
	
	в жилищном фонде, введенном в эксплуатацию по 30.06.2017 включительно

	
	
	
	2746,29
	-
	2856,14
	-

	
	
	
	в жилищном фонде, введенном в эксплуатацию с 01.07.2017 по 30.06.2018 включительно

	
	
	
	2832,32
	-
	2945,61
	-

	
	
	
	в жилищном фонде, введенном в эксплуатацию с 01.07.2018 по 30.06.2019 включительно

	
	
	
	2984,66
	-
	3104,04
	-

	
	МП «Демьянское КП»

(п.Демьянка, п.Муген)
	Распоряжение ДТ и ЦП ТО от 14.12.2015 №308/01-21 (в ред. расп. от 16.12.2019 №483/01-21)
	3725,56
	3725,56
	4428,58
	4428,58

	
	тепловая энергия (п.Демьянка и п. Муген Уватского муниципального района (для домов, перешедших от ОАО "Сибнефтепровод")
	Распоряжение ДТ и ЦП ТО от 18.12.2019 №644/01-21
	льготный
	
	льготный
	

	
	
	
	в жилищном фонде, введенном в эксплуатацию по 30.06.2017 включительно

	
	
	
	2381,92
	-
	2477,19
	-

	
	
	
	в жилищном фонде, введенном в эксплуатацию с 01.07.2017 по 30.06.2018 включительно

	
	
	
	2945,97
	-
	3104,04
	-

	
	
	
	в жилищном фонде, введенном в эксплуатацию с 01.07.2018 по 30.06.2019 включительно

	
	
	
	3166,03
	-
	3292,67
	-

	
	тепловая энергия (п. Демьянка и п. Муген Уватского муниципального района (для домов, перешедших от ОАО "РЖД")
	Распоряжение ДТ и ЦП ТО от 18.12.2019 №644/01-21
	льготный
	
	льготный
	

	
	
	
	в жилищном фонде, введенном в эксплуатацию по 30.06.2017 включительно

	
	
	
	2089,55
	-
	2173,13
	-

	
	
	
	в жилищном фонде, введенном в эксплуатацию с 01.07.2017 по 30.06.2018 включительно

	
	
	
	2945,97
	-
	3063,80
	-

	
	
	
	в жилищном фонде, введенном в эксплуатацию с 01.07.2018 по 30.06.2019 включительно

	
	
	
	3166,03
	-
	3292,67
	-

	3
	МП «Ивановское КП» (ФОК)
	Распоряжение ДТ и ЦП ТО от 11.12.2017 №525/01-21 (в ред. расп.

от 16.12.2019 №465/01-21)
	-
	2260,00*
	-
	2360,89*

	
	МП «Ивановское КП»

(Ивановское с/п)
	Распоряжение ДТ и ЦП ТО от 11.12.2017 №525/01-21 (в ред. расп. от 16.12.2019 №465/01-21)
	3938,30
	3281,92*
	6948,26
	5790,22*

	
	
	Распоряжение ДТ и ЦП ТО от 18.12.2019 №646/01-21

(п.Нагорный)
	льготный (население)
	льготный (население)

	
	
	
	с НДС*
	без НДС
	с НДС*
	без НДС

	
	
	
	в жилищном фонде, введенном в эксплуатацию по 30.06.2017 включительно

	
	
	
	2467,75
	2056,46*
	2566,45
	2138,71*

	
	
	
	в жилищном фонде, введенном в эксплуатацию с 01.07.2017 по 30.06.2020 включительно

	
	
	
	-
	-
	4095,83
	3413,19

	
	МП «Ивановское КП» (биатлонный центр)
	Распоряжение ДТ и ЦП ТО от 11.12.2017 №525/01-21 (в ред. расп.

от 16.12.2019 №465/01-21
	-
	2096,75*
	-
	2152,68*

	
	МП «Ивановское КП» 

(нефтяные котельные п.Першино, с.Осинник)
	Распоряжение ДТ и ЦП ТО от 11.12.2017 №525/01-21 (в ред. расп. от 16.12.2019 №465/01-21)
	9286,91
	7739,09*
	9658,37
	8048,64*

	
	
	Распоряжение ДТ и ЦП ТО от 18.12.2019 №646/01-21
	льготный (население)
	льготный (население)

	
	
	
	с НДС*
	без НДС
	с НДС*
	без НДС

	
	
	
	в жилищном фонде, введенном в эксплуатацию по 30.06.2017 включительно

	
	
	
	3386,12
	2821,77*
	3521,56
	2934,63*

	
	
	
	в жилищном фонде, введенном в эксплуатацию с 01.07.2017 по 30.06.2018 включительно

	
	
	
	4840,63
	4033,86*
	5034,35
	4195,21*

	
	
	
	в жилищном фонде, введенном в эксплуатацию с 01.07.2018 по 30.06.2019 включительно

	
	
	
	6399,80
	5333,16*
	6655,78
	5546,48*

	
	МП «Ивановское КП»

(Уватское сельское поселение)
	Распоряжение ДТ и ЦП ТО от 31.10.2019 №274/01-21
	2932,57
	2443,81*
	3049,10
	2540,92*

	
	МП «Ивановское КП»

(Алымское сельское поселение)
	Распоряжение ДТ и ЦП ТО от 31.10.2019 №274/01-21
	9157,86
	7631,55*
	9520,93
	7934,11*

	
	
	Распоряжение ДТ и ЦП ТО от 18.12.2019 №646/01-21
	льготный (население)
	льготный (население)

	
	
	
	с НДС*
	без НДС
	с НДС*
	без НДС

	
	
	
	в жилищном фонде, введенном в эксплуатацию по 30.06.2017 включительно

	
	
	
	2934,76
	2445,63*
	3052,14
	2543,45*

	
	
	
	в жилищном фонде, введенном в эксплуатацию с 01.07.2017 по 30.06.2018 включительно

	
	
	
	3254,48
	2712,07*
	3384,65
	2820,54*

	
	
	
	в жилищном фонде, введенном в эксплуатацию с 01.07.2018 по 30.06.2019 включительно

	
	
	
	3343,77
	2786,48*
	3477,52
	2897,93*

	
	
	
	в жилищном фонде, введенном в эксплуатацию с 01.07.2019 по 31.10.2019 включительно

	
	
	
	4324,22
	3603,52
	4497,19
	3747,64

	
	МП «Ивановское КП»

(Красноярское сельское поселение)
	Распоряжение ДТ и ЦП ТО от 31.10.2019 №274/01-21
	9220,49
	7683,74*
	9588,58
	7990,48*

	
	
	Распоряжение ДТ и ЦП ТО от 18.12.2019 №646/01-21
	льготный (население)
	льготный (население)

	
	
	
	с НДС*
	без НДС
	с НДС*
	без НДС

	
	
	
	в жилищном фонде, введенном в эксплуатацию по 30.06.2017 включительно

	
	
	
	2934,76
	2445,63*
	3052,14
	2543,45*

	
	
	
	в жилищном фонде, введенном в эксплуатацию с 01.07.2017 по 30.06.2018 включительно

	
	
	
	3254,48
	2712,07*
	3384,65
	2820,54*

	
	
	
	в жилищном фонде, введенном в эксплуатацию с 01.07.2018 по 30.06.2019 включительно

	
	
	
	3343,77
	2786,48*
	3477,52
	2897,93*

	
	
	
	в жилищном фонде, введенном в эксплуатацию с 01.07.2019 по 31.10.2019 включительно

	
	
	
	4324,22
	3603,52
	4497,19
	3747,64

	4
	АО «СУЭНКО»-филиал «Тепло Тюмени» п.Демьянка
	Распоряжение ДТ и ЦП ТО от 20.12.2018 №448/01-21 (в ред.расп. от 27.12.19 №701/01-21)
	5144,68
	4287,23*
	5331,12
	4442,60*

	
	
	Распоряжение ДТ и ЦП ТО от 18.12.2019 №575/01-21
	льготный (население)
	льготный (население)

	
	
	
	с НДС*
	без НДС
	с НДС*
	без НДС

	
	
	
	в жилищном фонде, введенном в эксплуатацию по 30.06.2017 включительно

	
	
	
	1406,25
	1171,88
	1462,50
	1218,75

	
	
	
	в жилищном фонде, введенном в эксплуатацию с 01.07.2017 по 30.06.2018 включительно

	
	
	
	4638,35
	3865,30
	4823,88
	4019,90

	5
	АО «Транснефть - Сибирь»

(ЛПДС«Уват», ЛПДС«Муген», ЛПДС«Демьянское»)
	Распоряжение ДТ и ЦП ТО от 27.11.2017 №460/01-21 (в ред. расп. от 12.11.2019 №290/01-21)
	-
	2768,09*
	-
	3182,79*


Тарифы на тепловую энергию теплоснабжающих организаций 

Уватского муниципального района на 2020 год
(В соответствии со ст. 346.12 и 246.13 главы 26.2 Налогового Кодекса РФ указанные тарифы налогом на добавленную стоимость не облагаются, организации применяют упрощенную систему налогообложения, за исключением АО «Транснефть - Сибирь», ПАО «СУЭНКО», МП «Ивановское КП».
(Тарифы вступают в силу с даты начала указанного периода.
	№

п/п
	Предприятие
	Атрибуты решения по принятому тарифу
	Тепловая энергия

	
	
	
	с 01.01.2020 по 30.06.2020
	с 01.07.2020 по 31.12.2020

	
	
	
	население
	бюджет и прочие
	население
	бюджет и прочие

	1
	МП «Туртасское КП»

(Туртасское с/п)
	Распоряжение ДТ и ЦП ТО от 10.12.2018 №329/01-21 (в ред. расп. от 16.12.2019 №463/01-21)
	2596,71
	2596,71
	2635,09
	2635,09

	
	МП «Туртасское КП

(Горнослинкинское с/п)
	Распоряжение ДТ и ЦП ТО от 10.12.2018 №330/01-21 (в ред. расп. от 16.12.2019 №461/01-21)
	-
	10215,62
	-
	10623,28

	2
	МП «Демьянское КП»

(с.Демьянское, с.Солянка)
	Распоряжение ДТ и ЦП ТО от 11.12.2017 №528/01-21 (в ред. расп. от 16.12.2019 №464/01-21)
	3251,23
	3251,23
	3381,26
	3381,26

	
	МП «Демьянское КП»

(п.Демьянка, п.Муген)
	Распоряжение ДТ и ЦП ТО от 14.12.2015 №308/01-21 (в ред. расп. от 16.12.2019 №483/01-21)
	3725,56
	3725,56
	4428,58
	4428,58

	3
	МП «Ивановское КП» (ФОК)
	Распоряжение ДТ и ЦП ТО от 11.12.2017 №525/01-21 (в ред. расп.

от 16.12.2019 №465/01-21)
	-
	2260,00*
	-
	2360,89*

	
	МП «Ивановское КП»

(Ивановское с/п)
	Распоряжение ДТ и ЦП ТО от 11.12.2017 №525/01-21 (в ред. расп. от 16.12.2019 №465/01-21)
	3938,30
	3281,92*
	6948,26
	5790,22*

	
	МП «Ивановское КП» (биатлонный центр)
	Распоряжение ДТ и ЦП ТО от 11.12.2017 №525/01-21 (в ред. расп.

от 16.12.2019 №465/01-21
	-
	2096,75*
	-
	2152,68*

	
	МП «Ивановское КП» 

(нефтяные котельные п.Першино, с.Осинник)
	Распоряжение ДТ и ЦП ТО от 11.12.2017 №525/01-21 (в ред. расп. от 16.12.2019 №465/01-21)
	9286,91
	7739,09*
	9658,37
	8048,64*

	
	МП «Ивановское КП»

(Уватское сельское поселение)
	Распоряжение ДТ и ЦП ТО от 31.10.2019 №274/01-21
	2932,57
	2443,81*
	3049,10
	2540,92*

	
	МП «Ивановское КП»

(Алымское сельское поселение)
	Распоряжение ДТ и ЦП ТО от 31.10.2019 №274/01-21
	9157,86
	7631,55*
	9520,93
	7934,11*

	
	МП «Ивановское КП»

(Красноярское сельское поселение)
	Распоряжение ДТ и ЦП ТО от 31.10.2019 №274/01-21
	9220,49
	7683,74*
	9588,58
	7990,48*

	4
	ПАО «СУЭНКО» п.Демьянка
	Распоряжение ДТ и ЦП ТО от 20.12.2018 №448/01-21 (в ред.расп. от 27.12.19 №701/01-21)
	5144,68
	4287,23*
	5331,12
	4442,60*

	5
	АО «Транснефть - Сибирь»

(ЛПДС«Уват», ЛПДС«Муген», ЛПДС«Демьянское»)
	Распоряжение ДТ и ЦП ТО от 27.11.2017 №460/01-21 (в ред. расп. от 12.11.2019 №290/01-21)
	-
	2768,09*
	-
	3182,79*


